



**SERVIÇOS & COMÉRCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI**  
**CNPJ. 32.783.374/0001-17 INSC. EST. 15.633.427-5**  
**TRAV. DEZESSEIS, S/N**  
**CEP 68870-000 –CENTRO-SOURE-PARÁ**  
**TEL: (91) 3741-1377 – 98171-6619**

## COTAÇÃO

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	V. UNIT.	V. TOTAL
1	SACO PLÁSTICO DIANTEIRO (100X140X0,22)	Milheiro	20	R\$ 1.161,00	R\$ 23.220,00
2	SACO PLÁSTICO TRASEIRO (80X210X0,22)	Milheiro	20	R\$ 1.397,00	R\$ 27.940,00
3	SACO PLÁSTICOPARA VICEIRAS (50X80X010)	Milheiro	20	R\$ 1.368,00	R\$ 27.360,00
					R\$ 78.520,00

SERVICOS E  
COMERCIO DE  
PRODUTOS DO  
LAR  
EIRELI:3278337  
4000117

Digitally signed by  
SERVICOS E  
COMERCIO DE  
PRODUTOS DO LAR  
EIRELI:327833740001  
17  
Date: 2021.06.25  
09:20:04 -03'00'

Soure, 25/06/2021

**SERVIÇOS & COMÉRCIO DE PRODUTOS DO LAR EIRELI**  
**CNPJ: 32.783.374/0001-17**

**MERCANTIL GOMES**

JACILENE PEREIRA GOMES - Inscrita no CNPJ Nº 26.885.935/0001-96

Com sede na Travessa Dezesseis, s/nº - Bairro Centro – SOURE/PA CEP: 68.870-000

Contato: (91) 9.8493-4299 / 9.8496-7286 | E-mail: [elianemaraja@hotmail.com](mailto:elianemaraja@hotmail.com)**COTAÇÃO DE PREÇO**

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE/PA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
ORÇAMENTO Nº 0018-2021

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Saco Plástico Dianteiro (100x140x0,22)	Milheiro	20	R\$ 1.211,00	R\$ 24.200,00
02	Saco Plástico Traseiro (80x210x0,22)	Milheiro	20	R\$ 1.403,00	R\$ 28.060,00
03	Saco Plástico para Vicerias (50x80x0,10)	Milheiro	20	R\$ 1.396,00	R\$ 27.920,00

**Valor Total: R\$ 80.180,00 (oitenta mil cento e oitenta reais)**

Soure/PA, 30/06/2021

Assinado de forma  
digital por JACILENE  
GOMES:26885935 PEREIRA  
000196 GOMES:268859350001  
96**JACILENE PEREIRA GOMES**  
CNPJ Nº 26.885.935/0001-96Contato: (91) 9.8493-4299 / 9.8496-7286  
E-mail: [elianemaraja@hotmail.com](mailto:elianemaraja@hotmail.com)



A DOS S CARDOSO EIRELI  
INSCRITA NO CNPJ N° 30.090.616/0001-61  
Com sede na Rua Oitava, SN – Bairro Umirizal – SOURE/PA CEP: 68.870-000  
Contato: (91) 9.8244-5791 | email: [annyice78@gmail.com](mailto:annyice78@gmail.com)

## COTACÃO DE PREÇO

À: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE/PA  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ORÇAMENTO N° 0021-2021

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.
001	Saco Plástico Dianteiro (100x140x0,22)	Milheiro	20	R\$ 1.200,00
002	Saco Plástico Traseiro (80x210x0,22)	Milheiro	20	R\$ 1.410,00
003	Saco Plástico para Vicerias (50x80x0,10)	Milheiro	20	R\$ 1.400,00

Soure/Pa, 30 de junho de 2021.

A DOS S CARDOSO  
EIRELI:3009061600  
0161

Assinado de forma digital  
por A DOS S CARDOSO  
EIRELI:30090616000161  
Dados: 2021.06.30  
19:27:18 -03'00'

A DOS S CARDOSO EIRELI  
CNPJ: 30.090.616/0001-61